» omnium ct singulorum quorum interestHmulanti et reci- 
» pienti firma, rata ct grata habere ct tc»(?re ® pSl^eluo ob- 
» servare inviolabiliter ct non contrafac«e v t  venire aliqua 
,» ratione vel caussa quae dici vel excogitan p«̂  jstpnodo qliquo 
» vel ingenio <fe jure vel de facto sub obligciU r̂f  ̂ct ypotceba 
» omnium et singulorum bonorum prajdicy comgiunis Janua:
» prajsentium et futurorum. RcnuntiantegJguiH<**t êxcjptioni- 
» ac juri legura decretorura et statutorisnCactprum et feren- 
» dorum auxilio ct benebcio. Et maxin ô ûilibct legi diccnli 
» renuntiationem generalem non valere nuibus edntra pros'/ 
)> dicta vel aliquod praedi<»torum venire v\llenl vel 'pWŜ nt ,
}> per ullum ingenium seu modum de quibus omnibus et siu'̂
» gulis supradictis prosfati illustris et raagniCcus domi,ni!s*do- 
» minus Dux Januensium consilio Antianorum' ct o7b̂ iis>de 
y moneta communis Januae nomine dicti communis per me'
» nolarium et Canccllarium infrascriptum mand̂ tvcrqnt'tfferi 

publicum instrumentum pro observatione omnium prasmis- 
» sorum. Datum Januae in sala magna superiori Palacii ducalis 
» communis Januae anno domini nativ. i 384 i^d. VI. s'e- 
» cundum cursum Januae die Y ll. mensis Julii post tertias 
»«praesentibus testibus vocatis specialitcr et^ogatis sapienlibiis 
»,viris domino Gregorio de Gisulfis; juris perilo, domino 
» Joanne de Innocentibus juris perito et Conrado»̂ /TJ!Ulimy 
i> Rapbaele de Quasebo, Petro de Bergaglia notariis et Can^  
» cellariis communis Januae et plufibus qjiis. Signi Notarii lo- 
» cus hie cadit. —  Ego Anlonius de Credentia q’tiondam Con- 
)) radi publicus imperiali autoritate nolarius et praefati irî ggi^  
u fici domini domini Ducis ct consilii ac communis 'Januae • 
» Canccllarius praescriptis interfui et mandato ipsorum magni'«
» fici domini Ducis Consilio el officio de moneta ac a praefato 
» discreto viroEer. Boqivane syndico supradicto»rogatus praâ  
» sens instrumentsim coraposui f  tradidi et scripsi, t̂ameb aliis 
m variis agendis publicis impedilus per alium extrabi fcci et 
B extraefaq  ̂ vidi, legi ct correxi ct diligcnter sTuscultavi, et
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•  quia cum meo Mtentico concordare in̂ cni me sutscrlpsi et 
» meum signujrinstijL{nentis apposui consuetum.

P̂ GE 4oO.

dcs Vhirs  par OsuianzadTc fixcnt le jour 
de la nommitioi^le-KcEprilu au ^  silkid ;̂ le premier ajoutc 
un Ycndred^lia?^^ a5 silkid  ̂6tait un jeudi. D’ailleurs Naima 
se contrHot’l^I-mgiA lorsqu’il dlt avec raison quc le vendrcdi 
suivant 6talt le 3 siiJiKljd. II arrive /r̂ quemraent que les indi
cations turques et cKretiennes ne different que d’un jt^r; 
cet^^MTcrence proVient de ce qu’̂ s calculcnt le commence
ment du jour, non comme nous de' la premiere teure apres 
minuil, mais de la disparution du solcil sous I’horizon. Cela 
6xpli(̂ iH: p^rquoi les historiens ottomans fixent la mort de